
MINJSTÉRJO DA EDUCAÇÃO 
JNSTJTUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA. 0154/2017. de 21 de dezembro de 2017 

Dispõe sobre a substituição do Coordenador de 
Contabilidade e Finanças 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDER.<\L DE EDUCAÇÃO. CJÊNCJA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO. no uso de suas 

atribuições legais, CONSIDERANDO O QUE CONTA NA P011aria n° 3.903. de 04.11.2015: e 

do processo n° 23312.000843.2017-44, 

RESOLVE: 

At1. 1° - Designar o servidor João Júnior Marques de Lima, SIAPE 1897879, 

ocupante do cargo de Assistente em Administração. pe11encente ao Quadro Permanente deste 

IFSP, para substituição do Coordenador de Contabilidade e Finanças (FG-2) do câmpus, no 

período de 02/01/2018 a 10/01 /2018, por motivo de férias do titular. 


